
ZARZĄDZENIE NR 1649/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 6 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miasta 
Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków ( z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc Zarządzenie Nr 2655/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 listopada 
2009r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 
Powstańców w drodze bezprzetargowej, w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oraz rozłożenia na raty ceny sprzedaży nieruchomości.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /






